

قهرمانی با ارزش فوتبال بانوان ایران در آسیا



در فینال مسابقات قهرمانی فوتبال زنان آسیا تیم ملی ایران با شکست ژاپن قهرمان شد. تیم‌های ملی فوتبال بانوان ایران و ژاپن در دیدار نهایی مسابقات قهرمانی آسیا در سالن «تیلاوی» مائزی به مصاف هم رفتند که تیم ایران با گل دقیقه ۳۴ یک بر صفر از سد ژاپن گذشت و قهرمان این رقابت‌ها شد. ایران این بازی را با ترکیب فرانزه توسلی، فرشته کریمی، نسیمه غلامی، فهیمه زارعی و فاطمه اعتدادی آغاز کرد. فرشته کریمی در دقیقه ۹ نیمه نخست موفق شد در موقعیت تک‌به‌تک دروازه ژاپن را باز کند و ایران را یک بر صفر پیش بیندازد. این ششمین گل کریمی در این رقابت‌ها بود. نیمه اول این بازی با نتیجه یک بر صفر به نفع ایران به پایان رسید. در نیمه دوم تیم ایران بازی را بهتر آغاز کرد و روی ضربه شروع مجدد و شوت سنگین کریمی تیم ایران می‌توانست گل دوم را به ثمر برساند. در حالی که تیم ژاپن سراپا حمله بود فرشته کریمی می‌توانست گل دوم ایران را بزند اما این موقعیت نیز با بی‌دقتی از دست رفت. ژاپنی‌ها در اواسط نیمه دوم بازی را در دست گرفتند و چند موقعیت خوب گلزنی ایجاد کردند اما با درخشش فرانزه توسلی دروازه‌بان ایران ناکام ماندند. تیم ایران با برتری مقابل تایلند و همچنین تیم ژاپن با شکست مائزی راهی دیدار نهایی شده بودند. تایلند نیز در دیدار رده‌بندی با نتیجه ۴ بر یک برابر مائزی میزبان بازی‌ها به برتری رسید و سوم شد. در بازی‌های داخل سالن آسیا در سال ۲۰۱۵ تیم ملی ایران با شکست ۲ بریک برابر ژاپن نایب‌قهرمان شده بود.

رایزنی‌ها برای جایگزینی کواچ تکذیب شد

دبیر فدراسیون والیبال و ایلیبال با بیان اینکه فدراسیون والیبال تاکنون هیچ‌گونه مذاکره‌ای با هیچ سرمربی برای جایگزینی کواچ انجام نداده، گفت: تعجب می‌کنم چرا برخی از دوستان در حوزه کاری خودشان فعالیت نکرده و اخبار این‌چنینی را منتشر می‌کنند. محمود افشار دوست با اشاره به اینکه فدراسیون والیبال و والیبالی‌اسامی مربی‌هایی مانند برناردی، آناستازی، عطایا، اکبری و چند مربی را منتشر کرده و از رایزنی فدراسیون با این مربیان خبر داده بود؛ تعجب می‌کنم دوستان چرا در حوزه کاری خود فعالیت نمی‌کنند، این موضوع مربوط به فدراسیون و مدیران فدراسیون است. وی ادامه داد: فدراسیون هیچ مذاکره‌ای با هیچ مربی نداشته در واقع اگر این کار انجام می‌شد اشتباه بود، اول باید در نتیجه تیم در مسابقات جام جهانی کنکاش و پیگیری انجام شود و بعد برای تغییرات تصمیم‌گیری کرد. افشار دوست اضافه کرد: فدراسیون هر مربی خوبی هم بخواهد بیورد ۱۵ اردیبهشت به کشور می‌رسد و تا اوایل خرداد نمی‌تواند تیم را آماده کند چراکه تمام مربیان خوب دنیا دارای قرارداد با یک تیم باشگاهی یا ملی هستند و تا اوایل اردیبهشت نمی‌توانند قراردادی ببندند.

کنایه جالب روزنامه لهستانی به رونالدو

یک روزنامه چاپ لهستان به گلزن پرتغالی رنال مادرید کنایه زد و نوشت: آقای رونالدو! از لواندوفسکی یادبگیر که برای آراستن مو وقت نمی‌گذارد و ۵ گل توفانی می‌زند. در شرایطی که از بازی سه‌شنبه شب بایرن مقابل ولفسبورگ و برد ۵ بر یک بلواربایی‌ها چند روزی سپری شده اما همچنان در محافل مطبوعاتی و ورزشی، همه از درخشش عجیب و خیره‌کننده گلزن لهستانی بایرن صحبت می‌کنند. مهاجمی به اسم روبرت لواندوفسکی که همه گل‌های تیمش را زد، آن‌هم در مدت ۹ دقیقه که بلور کردنی نبود. در این‌باره یک روزنامه چاپ لهستان روز گذشته مقاله‌ای منتشر کرد و به کریستیانو رونالدو، اعجوبه پرتغالی کهکشانی‌ها کنایه زد. این نشریه نوشت: روبرت لواندوفسکی برخلاف کریس رونالدو تاکنون افتخارات زیادی کسب نکرده اما به یکباره در مسابقات سنگین ۵ گل سریع در مدت ۹ دقیقه می‌زند. او از جنس رونالدو نیست که برای هر بازی با یک مدل آرایش مو، وارد مسابقه می‌شود. گزارشگر این رسانه افزود: روبرت مدل مو سادگی دارد و برخلاف رونالدو که کلی وقت صرف می‌کند، زمان نمی‌گذارد. به جای آن در زمین مسابقه برای زدن گل، انرژی ذخیره می‌کند.

پروژه عبور از تونی کلید خورد

قطبی یا قلعه‌نویی؛ یکی در راه تبریز



سکوت می‌کنم. وضعیت پشتیبانی تراکتورسازی از هیچ تیمی بدتر نیست. از مردم و هواداران غیور تراکتورسازی خواهش می‌کنم تحت تاثیر برخی جوسازی‌ها قرار نگیرند. آبرویمان را وسط گذاشتیم تا تراکتورسازی وضعیت خوبی پیدا کند. کارهایی که برای تراکتورسازی کردیم را به جرات می‌گویم در این مدت کسی انجام نداده است. اگر قرار است مردم را مقابل ما قرار دهند رویه‌ها را عوض می‌کنم و به ناچار برخی مسائل را بیان می‌کنم. وی تأکید کرد: خواهش می‌کنم مردم تحت تاثیر این جریان‌ها قرار نگیرند. سکوت ما به خاطر به حاشیه نرفتن تیم است، اگر این سکوت بشکند خیلی‌ها متضرر می‌شوند. برای خدمت‌گزاری به تراکتورسازی آمدم و هیچ ادعایی ندارم. فقط افرادی که دست نیاکشان از تراکتورسازی کوتاه شده این مشکلات را به وجود نمی‌آورند بلکه برخی دیگر هم برای تیم مشکل‌ساز می‌شوند. حرف‌های زیادی دارم، خیلی‌ها ناخواسته در سیکل مافیا قرار گرفته‌اند. این افراد ناخواسته در این جریان قرار گرفتند. مافیا شخ و دم ندارد. شرايط رسانه زیادی برای تکرار روزهای خوش فصل قبل برای هوادارانش ندارد و تنها تغییرات می‌تواند این تیم را از شرایط فعلی خارج کند. با این وضعیت بعید است تونی اولیویرا هم دوباره به ایران سفر کند و همان دلیل مرضی همسرش، به عنوان دلیل جدایی‌اش از تراکتورسازی به هواداران عنوان خواهد شد.

قلعه‌نویی به تراکتورسازی خبر دادند. در این میان هر چند عباسی احتمال بازگشت قلعه‌نویی را به فوتبال تبریز رد کرد اما محبوبیت قلعه‌نویی در میان هواداران تبریزی که به او لقب «میر پاشا» داده بودند و همچنین تمایل قلعه‌نویی به بازگشت به لیگ برتر حکایت از این دارد که نمی‌شود خیلی راحت گمانه‌بازگشت قلعه‌نویی به تبریز وارد کرد. از طرف دیگر مدیر برنامه‌های افشین قطبی هم دیروز احتمال حضور قطبی در تراکتورسازی را تأیید کرد تا مشخص شود سرمربیان سابق تیم ملی مهم‌ترین گزینه‌های تراکتوری‌ها برای ادامه لیگ برتر هستند. کارنامه‌ای که قطبی در لیگ با پرسپولیس از خود به جا گذاشت و هم‌منظور زبان شیرین این مربی مهم‌ترین دلایل احتمال انتخاب قطبی به عنوان سرمربی تراکتورسازی است؛ تیمی که فصل قبل تا یک قدمی قهرمانی لیگ برتر هم رفت اما اتفاقات نایب‌های پایانی لیگ قبلی مانع از قهرمانی این تیم پر هوادار شد و جام قهرمانی دوباره به اصفهان و سپاهان رسید. هر چه هست، تراکتورسازی با این شرایط رسانه زیادی برای تکرار روزهای خوش فصل قبل برای هوادارانش ندارد و تنها تغییرات می‌تواند این تیم را از شرایط فعلی خارج کند. با این وضعیت بعید است تونی اولیویرا هم دوباره به ایران سفر کند و همان دلیل مرضی همسرش، به عنوان دلیل جدایی‌اش از تراکتورسازی به هواداران عنوان خواهد شد.

دیروز در بحبوحه انتقاداتها به عملکرد اولیویرا، برخی منابع از احتمال حضور افشین قطبی یا امیر

ما درباره مسائل اخیر تنها برای به حاشیه نرفتن تراکتورسازی است اگر نه ما مستنداتی برای اثبات ادعاهایمان داریم. توپ را به زمین باشگاه انداختن کار ساده‌ای است و باید دید چه کسانی از این کار منفعت می‌برند. من سال گذشته هم سکوت کردم و درباره مشکلاتی که برخی افراد ایجاد می‌کنند حرفی ن‌زدم. اگر اقدامات این افراد بیشتر شود، من حتما درباره آنها با شفافیت بیشتری صحبت خواهم کرد چرا که تراکتورسازی تیم مردم است و من خطاب به هواداران می‌گویم حواستان باشد، آنهایی که منافع‌شان را در این تیم از دست داده‌اند شما را دچار یاس نکنند. قطعا تیمی که اینقدر مهره دارد باید سرمربی‌اش نسبت به نتایج پاسخگو باشد و این حق هواداران است، اما درباره آن افراد باید بگویم که اگر اقداماتشان ادامه پیدا کند درباره آنها بیشتر حرف می‌زنم. عباسی در پاسخ به این سوال که آیا صحت دارد او با امیر قلعه‌نویی جهت هدایت تراکتورسازی مذاکراتی داشته است؟ گفت: بنده هیچ صحبتی با امیر قلعه‌نویی نداشته‌ام. حرف و حدیث هست، ولی اینکه یک مدیرعامل با یک مربی صحبت هم کرده باشد چیز بدی نیست. هر چند که من با آقای قلعه‌نویی هیچ مذاکره‌ای نداشته‌ام. مدیرعامل باشگاه تراکتورسازی در مورد جوسازی‌هایی که علیه او انجام شده، خاطرنشان کرد: برای بسیاری از این مسائل که علیه من بیان می‌شود پاسخ دارم اما شرایط تیم برایم مهم است به همین خاطر

کیوسک

<p>توتو</p> <p>نبرد داغ در سن پائولو</p>	<p>اسپورت</p> <p>اقدامات کفیری علیه بلاتر</p>	<p>مونودوپورتیوو</p> <p>بلاتر منتهم</p>	<p>مارکا</p> <p>باز گشت به عنوان صدر نشین</p>
---	--	--	--

بگویم بیا بد بیرون؟! این اتفاق در شرایطی که تمام ورزشکاران دارای پوشش مناسب زیر هوگو بوده و کلاه و روسری نیز داشتند و داوران و مربیان نیز از شرایط مشابهی برخوردار بودند جای تعجب داشت اما ماجرا زمانی جالب‌تر شد که در شرایطی که تماشاگر مسابقه برای پدران و بستگان مرد، ممنوع شده بود، تلویزیون رقابت‌های لیگ خردسالان دختر را بدون هیچ مشکلی به تصویر کشید و رقابت‌ها از طریق برنامه تکواندوی ایرانی در شبکه ورزش روی آنتن رفت تا مشخص شود تماشاگران درون منزل از پدران این ورزشکاران به آنها محرم‌تر بوده‌اند ممنوعیت حضور آقایان در سالن‌های ورزشی بانوان قانونی مناسب و منطقی است که با موازین شرعی و عرفی جامعه ما مطابقت کامل دارد و باعث آرامش بانوان و راحتی آنها در زمان ورزش کردن می‌شود اما کلی بودن این قانون و ممنوعیت حضور پدران دخترهایی که اکثریت آنها ۸ زیر ۱۰ سال داشتند، چندان منطقی به نظر نمی‌رسد. فدراسیون تکواندو به عنوان متولی امر که به پدیده خروچی‌ای برای والیبال ایران نداشت، از حضور هیچ بازیکنی در این مسابقات استفاده نکردیم. باید کواچ و همکارانش بویژه سرپرست تیم ملی مشکلات را بگویند. از سوی دیگر نیز منتقدان و دلسوزان بیابند و نظر دهند. نباید افراد دنبال تخریب باشند. باید این جلسه تشکیل شود و ۲ طرف حرف بزنند و راهکار ارائه دهند. نه اینکه فقط بگویند کواچ بد بود و تیم مشکلات روحی - روانی داشت. با توجه به اینکه لیگ را هم در پیش داریم و بعد از اتمام لیگ امسال فرصت کمی برای تمرین تیم ملی وجود دارد، باید برنامه‌ریزی دقیق باشد تا بازیکنان از حالت آمادگی خارج نشوند. بازیکنان تیم ملی در باشگاه‌ها با طول یک فصل معمولاً ۴ بازی سستگین انجام می‌دهند. سرمربی‌ها گاهی در مسابقات راحت‌تر از ترکیب‌های دوم استفاده می‌کنند. خیلی مهم است که بازیکن از فضای سخت مسابقاتی خارج نشود.

تصمیم جالب فدراسیون تکواندو در مسابقات رده سنی

تماشاگران محرم، پدران نامحرم!



ورزش و جوانان قرار دارد. یکی از این پدران به خبرنگار شفقنا ورزشی گفت: من دخترم را از اهواز به اینجا آوردم و حالا اجازه تماشای مسابقاتش را ندارم و فقط بحث تماشا نیست، تکواندو رشته برخوردی است و من نگران دخترم هم هستم اما حتی در زمان استراحت بین مبارزها و زمانی که رقابتی نیست نمی‌توانم پیش دخترم بروم و وقتی می‌خواهم داخل بروم و می‌گویم می‌خواهم دخترم را ببینم به من می‌گویند به دخترت بگو بیا بد بیرون! آخر من چگونه به دخترم دسترسی دارم که به او

ورود پدران این دختران خردسال را ندادند. دلیل این مخالفت دستور حراست وزارت ورزش و جوانان اعلام شد. پدروانی که از شهرهای بسیار دور خود را به تهران رسانده بودند و حالا نمی‌توانستند شاهد رقابت فرزند خود باشند، به این مسأله اعتراض کردند که با بالا گرفتن صداها، محمد پولادگر رئیس فدراسیون به بیرون سالن آمد و توضیحاتی برای پدران داد که آنها نیز قانع نشدند و در نهایت همانند بزرگسالان با پوشش اسلامی در رقابت‌ها حاضر شدند و با این وجود مسؤولان سالن اجازه

کواچ ضعف مدیریتی دارد

محمد دامغانی: اگر قرار به بررسی نتایج ضعیف تیم ملی والیبال در مسابقات جام جهانی باشد، باید ۲ طرف این جریان یعنی مسؤولان و منتقدان و همچنین مسؤولان تیم ملی روردر و بنشینند. در این جلسه حتما باید خوش‌خبر به عنوان سرپرست و کواچ به عنوان سرمربی حضور داشته باشند. دو طرف باید حرف‌های همدیگر را بشنوند؛ مشکلاتی که کواچ داشته و مسائلی که در این مسیر به وجود آمده. یادم هست کواچ در مصاحبه‌ای در مسکو گفته بود تصمیم ام نوبده که تیم ملی در مسابقات آسیایی شرکت کند. باید جلسه‌ای با حضور کواچ تشکیل شود و طرفین حرف‌های یکدیگر را بشنوند تا یکطرفه به قاضی نرویم. من قبلا هم گفتم کواچ نه اینکه مشکل فنی نداشته باشد اما از این نظر خیلی هم ضعف بزرگی ندارد. کواچ بازیکن بزرگی بوده و مربی خوبی است اما ضعف او در بحث مدیریتی بیشتر از بحث فنی اهمیت دارد. او با والیبال روز دنیا آشناسنت و سال‌ها در سطح اول جهان بازی کرده است اما شاید چیز جدیدی از نظر فنی و مدیریتی به تیم ایران تزریق نکرد. با این حال بی‌انصافی است که بگویم کواچ از نظر فنی ضعیف است. احساس می‌کنم کواچ فضای والیبال ایران را خوب درک نکرده بود و نمی‌دانست در چه شرایطی جایگزین چه کسی می‌شود. قبل از او گایبچ و ولاسکو در تیم ملی بودند و کاملا نبض کار بازیکنان را در دست داشتند اما کواچ نتوانست فضای تیم ملی را مدیریت کند. اگر به این نتیجه برسیم که کواچ را برداریم، همین الان هم دیر است و باید سریع گزینه‌های مورد نظر را انتخاب کنیم تا حتما در ایران حضور داشته باشد، نه اینکه الان کواچ را برداریم و در اسفندماه تیم را دست یک سرمربی جدید دهیم. این اشتباه محض است. با اینکه اگر زوران گایبچ قبول کند او را به عنوان مربی یا مدیر فنی کنار کواچ بگذاریم، چون گایبچ هم به والیبال ایران اشراف دارد و هم سال‌ها مربی کواچ بوده و او را می‌شناسد. آوردن سی چلو برای سرمربیگری تیم ملی از چاله به چاه افتادن است. او هم اولاً مشکل فنی ندارد و تئورسین خوبی است و قبلا هم کار خود را با این داده اما او هم باز نمی‌تواند بر جو مدیریتی تیم حاکم باشد. امروز بحث تعویض از داخل زمین و نظم و انضباط در تیم ملی بسیار مهم است. از سوی دیگر باید ببینیم که ۲ دستیار ایرانی در کنار کواچ هیچ کمکی به تیم ملی نکردند. شوما به عنوان مربی تیم ملی گاهی با حرف زدن کمک می‌کنید گاهی هم با نگاه اما دستیاران کواچ هیچ کمکی نکردند. کواچ می‌تواند ۲ کمک مربی خوب داشته باشد. کما اینکه آنتیگا در تیم ملی لهستان این کار را کرد و سرمربی بلغارستان نیز این کار را انجام داد. باز هم می‌گویم بحث مدیریت کواچ مهم‌تر از بحث فنی او است. درباره پدیده بازیکنان سالاری هم باید بگویم این پدیده که الان به‌وجود آمده نتیجه حضور کواچ نیست. بازیکن سالاری ریشه‌های قدیمی‌تر دارد. نمی‌خواهم خیلی این موضوع را باز کنم. این بحث خیلی مفصل است. بحث فرهنگی و قراردادهای میلیاردی و برخورد مسؤولان با این بازیکنان دخیل است. ببینید در سال‌های قبل وقتی یک ستاره قهر کرد، چگونه با این موضوع برخورد کردیم. در زمان یزدانی خرم زمانی که سنسارها حاشیه‌سازی می‌کردند، ببینید چگونه برخورد می‌شد و حالا چطور رفتار می‌شود. زمانی که بازیکن میلیاردی پول می‌گیرد و بداخلاقی می‌کند، باید دید چه برخوردی با آنها داشتیم. الان خیلی از رفتارهای بازیکنان بازتاب بر برخوردهای قبلی ما است. چرا الان مثلاً برخی بازیکنان به خود اجازه می‌دهند این‌طور دربار کواچ حرف بزنند. وقتی تیم و یک مجموعه نتیجه نمی‌گیرد، همه عوامل به نوعی مقصر هستند. باید همه جوانب کار بررسی شود. باید دید چه کسی وظیفه خود را به درستی انجام نداده است. آیا فدراسیون تمام موارد مورد نظر کواچ را لحاظ کرده است. آنچه ما از بیرون می‌بینیم تمام موارد مورد نظر کواچ به غیر از حضور در قهرمانی آسیا محقق شد. متأسفانه مسابقات قهرمانی آسیا هیچ خروجی‌ای برای والیبال ایران نداشت. از حضور هیچ بازیکنی در این مسابقات استفاده نکردیم. باید کواچ و همکارانش بویژه سرپرست تیم ملی مشکلات را بگویند. از سوی دیگر نیز منتقدان و دلسوزان بیابند و نظر دهند. نباید افراد دنبال تخریب باشند. باید این جلسه تشکیل شود و ۲ طرف حرف بزنند و راهکار ارائه دهند. نه اینکه فقط بگویند کواچ بد بود و تیم مشکلات روحی - روانی داشت. با توجه به اینکه لیگ را هم در پیش داریم و بعد از اتمام لیگ امسال فرصت کمی برای تمرین تیم ملی وجود دارد، باید برنامه‌ریزی دقیق باشد تا بازیکنان از حالت آمادگی خارج نشوند. بازیکنان تیم ملی در باشگاه‌ها با طول یک فصل معمولاً ۴ بازی سستگین انجام می‌دهند. سرمربی‌ها گاهی در مسابقات راحت‌تر از ترکیب‌های دوم استفاده می‌کنند. خیلی مهم است که بازیکن از فضای سخت مسابقاتی خارج نشود.